
«Корин. 11111*.к(а I с . 11.с1ч(1С поселение» 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

с.Корнилово № от -/^г О 9 .2016 г. 

Об утверждении проекта внесения изменения в 
Генеральный план Корниловского сельского 
поселения 

Рассмотрев заявление Калитвянского К.Ю. об утверждении проекта внесения 
изменения в Генератьный план Корниловского сельского поселения, утвержденный 
Решением Совета Корниловского сельского поселения № 5 от 19.02.2014 г., протокол 
публичных слушаний, учитывая результат публичных слушаний, и руководствуясь пп.З 
пункта 1 ст. 4 Федерального закона № 191-ФЗ от 29.12.2004 г. «О введении в действие 
градостроительного кодекса РФ» 

П О С Т А Н О В Л Я Ю : 

1. В утверждении проекта внесения изменения в Генеральный план Корниловского 
сельского поселения отказать. 

2. Заключение публичных слушаний опубликовать в официальном издании 
«Информационный бюллетень Корниловского сельского поселения» и на официальном 
сайте администрации Корниловского сельского поселения. 

Логвинов Г.М. 

46-85-51 



Заключение 
по итогам проведения публичных слушаний но утверждению 

проекта внесения изменения в Генеральный план Корниловского сельского поселения 

с.Корнилово 
от 12.09.2016 г. 

Собрание по проведению публичных слушаний было проведено 09.09.2016 г. в 17-00 часов по 
адресу: Томский район. с.Корнилово, ул. Гагарина,29а, здание Администрации 

Повестка собрания: 
I . Утверждение проекта Внесение изменений в Генеральный план Корниловского сельского 
поселения с целью изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым 
номером 70:14:0300092:9667 с сельскохозяйственного использования на ведение дачного .хозяйства по 
заявлению Калитвянского К.Ю. 

В публичных слушаниях приняли участие 9 жителей Корниловского поселения , имеющих право 
решаюшего голоса и 3 человека с правом совещательного голоса. 
1. По итогам проведения публичных слушаний за предложение: 
Утвердить проект внесения изменения в Генеральный план Корниловского сельского 
поселения 
Проголосовало жителей Корниловского поселения, имеющих право решающего голоса 

«за» - нет 
«против» - 8(восемь) 

«воздержалось» - 1 (один) 

-По результатам публичных слушаний принято решение: 
Проект внесение изменений в Генеральный план Корниловского сельского носеления с целью 
изменения вида разрешенного исиользования земельного участка с кадастровым номером 
70:14:0300092:9667 с сельскохозяйственного использования на ведение дачного хозяйства не 
утвердить. 

Организатор публичных слушаний Логвинов Г.М. 

1 


